
Festivāla organizēts autobuss (aizvedīs atlikušos 12 km līdz norises vietai) Meklējiet 

autobusu ar LABADABA uzrakstu Siguldas dzelzceļa stacijā drīz pēc vilcienu 

pienākšanas jeb precīzāk: 

Brauciena izmaksas: 1 cilvēks = 4,00 EUR 

Autobuss atiešanas laikus pielāgos cilvēku plūsmai! 

Izbraukšana no festivāla ir no galvenās ieejas pie biļešu kasēm!!!!! 
 

4.  augusts  

 

Sigulda – Ratnieki 

Vilciens atiet no Rīgas Vilciens pienāk Siguldā Buss Sigulda-Ratnieki 
14:46 15:56 ~16:15 šo reisu taisa 

tikai, ja būs braucēji! 
15:44 16:52 ~17:10 
17:16 18:04 ~18:15 
17:46 un 18:16 18:55 un 19:11 ~19:25 
18:46 19.54 ~20:10 
20:16 21:26 ~21:35 
21:46 22:56 ~23:10 
   

 

 

5. augusts 

 
Ratnieki-Sigulda 

 

Vilciens atiet no Siguldas Vilciens pienāk Rīgā 
Buss Ratnieki-Sigulda 

12:08 13:15 ~11:00 

14:08 15:15 ~13:00 
 

Sigulda-Ratnieki 

Vilciens atiet no Rīgas Vilciens pienāk Siguldā 
Buss Sigulda-Ratnieki 

10:46 11:56 ~12:10 
12:46 13:56 ~14:10 
14:46 15:56 ~16:10 

 



6. augusts – lielais autobuss! 

 
Ratnieki – Sigulda 

Izbraukšana no festivāla ir no galvenās ieejas pie biļešu kasēm!!!!! 

Vilciens atiet no Siguldas Vilciens pienāk Rīgā 
Buss Ratnieki-Sigulda 

9:13 10:15 
~8:00 

11:12 12:15 
~10:00 

- - 
~11:30 

  
~12:30 

  
13:30 kursēs līdz 

Siguldas stacijai, ja 

būs braucēji. 

Ja nebūs gribētāju uz 

staciju, tad uz RĪGU! 

Atkarībā no braukt gribētāju daudzuma uz vietas tiks koriģēts reisu 

skaits! 

Pēdējais reiss ved uz Rīgu! Cena 6.00 EUR! 

 


	Festivāla organizēts autobuss (aizvedīs atlikušos 12 km līdz norises vietai) Meklējiet autobusu ar LABADABA uzrakstu Siguldas dzelzceļa stacijā drīz pēc vilcienu pienākšanas jeb precīzāk:
	Brauciena izmaksas: 1 cilvēks = 4,00 EUR
	Autobuss atiešanas laikus pielāgos cilvēku plūsmai!
	Izbraukšana no festivāla ir no galvenās ieejas pie biļešu kasēm!!!!!
	4.  augusts   Sigulda – Ratnieki
	5. augusts
	Ratnieki-Sigulda
	Sigulda-Ratnieki
	6. augusts – lielais autobuss!  Ratnieki – Sigulda
	Izbraukšana no festivāla ir no galvenās ieejas pie biļešu kasēm!!!!! (1)
	Atkarībā no braukt gribētāju daudzuma uz vietas tiks koriģēts reisu skaits!
	Pēdējais reiss ved uz Rīgu! Cena 6.00 EUR!

